Yetkili : SELAMI DAĞ HAMZA

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ARKA TEKER RULMAN KITI ABSLI CLIO Iıı-
MEGANE Iı-MODUS-WıND VKBA3639 5 0 ₺ 115,00 %18 ₺ 575,00

TOPLAM 5 ₺ 575,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 575,00

%18 KDV ₺ 103,50

GENEL TOPLAM ₺ 678,50

YALNIZ: ALTI YÜZ YETMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr